MB PKW Typ E 200 4MATIC Sedan
Typ: 214.051.1

Pojazd z wyposazeniem podstawowym od zaktadu producenta
Lakier: 197 Czern obsydianu metalik
Tapicerka: 201 Tapicerka skérzana — czarna

Wyposazenie opcjonalne
16U Dodatek cyfrowy: Apple CarPlay
17U Dodatek cyfrowy: Android Auto
1U9 Lastenstufen-Konzept
21U DASHCAM (Wideorejestrator jazdy)
239  Aktywny asystent regulacji odlegtosci DISTRONIC
243  Aktywny asystent utrzymania pasa jazdy
249  Lusterka fotochromatyczne
272  Wspomaganie manewru wymijania
294  Poduszka kolanowa
321  Czytnik linii papilarnych
365 Nawigacja na dysku twardym
421  Automatyczna skrzynia biegéw 9G-TRONIC
475  System monitorowania ci$nienia w oponach
500 Elektrycznie sktadane lusterka zewnetrzne
537 Radio cyfrowe
538 Kamera monitorujgca kierowce
580 Klimatyzacja automatyczna THERMATIC
587 Oswietlenie Ambiente z projekcjg logo marki
679  Czesciowa ochrona podczas transportu
682 Gasnica
79B  Przygotowanie do instalacji radia cyfrowego DAB
7U2  Komfortowe fotele
840  Przyciemniane szyby z funkcjg termoizolacji
851 Komfortowy pakiet akustyczny
889  KEYLESS-GO
88B  System wykrywanie obecnosci osob i dzieci w pojezdzie
927 Norma czystosci spalin EU6
DOA Gasnica
DOC Dokumentacja Mercedes-Benz
DOD Transport do dealera
P14 Linia wyposazenia AVANTGARDE - elementy wewnetrzne
10H Elementy wykonczenia wnetrza — czarne drewno jesionowe o
otwartych porach
58U Podsufitka materiatowa — szara
753  Wykonczenie konsoli centralnej - czarne drewno jesionowe o
otwartych porach

PLN
235121,95
4 212,00
0,00

0,00
0,00
0,00
936,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1 825,20
1123,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



P15

P18

P34

P54

PAV

PSI

891
L2B
ul1z2

Oswietlenie Ambient
Wielofunkcyjna kierownica wykonczona skérg nappa
Dywaniki welurowe

Linia wyposazenia AVANTGARDE - elementy zewnetrzne

677

R82

Zawieszenie AGILITY CONTROL z selektywnym systemem ttumienia i

opuszczania
Obrecze kot ze stopdw metali lekkich, 19”

Pakiet KEYLESS-GO comfort plus

871
881
896

HANDS-FREE ACCESS bezdotykowy dostep do klapy bagaznika
Zdalne zamykanie pokrywy bagaznika
Przygotowanie do ustugi cyfrowego kluczyka

Pakiet skorzany

u34

Deska rozdzielcza i gérna czes¢ drzwi obszyta materiatem
skéropodobnym

Pakiet ochrony przed kradziezg Guard 360 °

882

System monitorowania wnetrza samochodu

Pakiet zimowy

443
875

Podgrzewane koto kierownicy
Podgrzewane dysze spryskiwaczy

Pakiet wyposazenia AVANTGARDE Advanced Plus

234
34U
382

49U
513
70B
P35

PBG

PDB

Asystent "martwego pola"

Ustugi ,,Remote Services Premium”

Modut komunikacyjny (5G) do korzystania z ustug Mercedes me
connect

Przygotowanie do MBUX Entertainment Plus

Asystent znakdw drogowych

Fluorescencyjna kamizelka dla kierowcy

DIGITAL LIGHT

318 DIGITAL LIGHT

Pakiet komfortowej fgcznosci

01U  Pakiet Ustug Nawigacyjnych i Komfortowych Connectivity
367 Przygotowanie do Live Traffic Information

Pakiet wyposazenia Advanced Plus

14U  Pakiet integracyjny ,,smartphone”

275  Pakiet pamieci ustawien

287  Sktadane oparcie tylnej kanapy

401 Klimatyzowane fotele przednie

464  Widescreen Cockpit - panoramiczny wyswietlacz centralny
5B6 Podswietlana ostona chtodnicy

628 Adaptacyjny asystent swiatet drogowych Highbeam Plus
72B  Pakiet USB Plus

868 Wyswietlacz centralny

897 Bezprzewodowe tadowanie i podtgczenie Bluetooth

916  Zbiornik paliwa

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 744,00
6 411,60
0,00

0,00

0,00

13 104,00
0,00

0,00

0,00

1 684,80
0,00

0,00

15 795,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



B51 Zestaw TIREFIT

P47  Pakiet parkowania z kamerg 360°
235  Czujniki parkowania PARKTRONIC

501 Kamera 360°

U45 Podswietlane listwy progowe z napisem "Mercedes-Benz" i

wymienng ostong

U19 Dodatek Cyfrowy: Nawigacja MBUX w rozszerzonej rzeczywistosci

RO1  Opony letnie

U1l0 Fotel pasazera z rozpoznawaniem wagi

U22 Regulacja odcinka ledzwiowego

U23  Czujnik tylnych siedzen wykrywajgcy obecnos¢ pasazera

U60 Ochrona pieszych
Suma taczna

plus Podatek VAT

Suma faczna (z podatkiem)

Dane techniczne Typ E 200 4MATIC Sedan
Typ: 214.051.1

Request ID: G00291084307_W1KLF5BB7TA195171

Dopuszczalna liczba miejsc siedzgcych
Zamknieta przestrzen bagazowa

Masa wtasna pojazdu

Dopuszczalna masa catkowita
Elektryczna moc znamionowa w kW
CO2 Emission Weighted, Combined
Elektryczna moc znamionowa w KM
Akum. wys. nap. - ilos¢ energii uzytk.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Wymiar i charakterystyka opon przednich
Wymiar i charakterystyka opon tylnych
Pojemnos¢ skokowa (Srednica x skok)

540
1880
2515

17

23

225/55 R18
225/55 R18
1999

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

283 957,75

65 310,28

349 268,03

|

kg
kg
kw
g/km
KM
kWh

|/100km
kg/100km

g/km
g/km
g/km
g/km
km

g/km

m3/100km

g/km

cm3



Wydajnos¢ znamionowa

Wydajnos¢ znamionowa

Predkos¢ obrotowa silnika

Max. predkosc silnika

Norma emisji

Predkos¢ maksymalna
Przyspieszenie od 0 do 100 km/h
Rozstaw osi

Rodzaj paliwa

Skrzynia biegéw - rodzaj

CO2 Emission Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)

150

204
5800-5800
6500

Euro 6e-bis
236

7,6

2961

S

auto.

156

6.9

kw

KM
obr./min
1/min

km/h
S
mm

g/km
[/100km
kg/100km



